

هر روز با

فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره چهل و چهارم
یکشنبه، ۲۹ مهر ۱۳۹۷



سپاهانی ها نگران کیانی

آذری امروز در کمیته انضباطی

تا آخرین ثانیه
تلاش کردیم

از گل و پنالتی ذوب آهن به راحتی عبور کردند



حسن جعفری: روی دو اتفاق گل خوردیم

روی ضد حمله ها باید بیشتر مراقب باشیم

تا آخرین ثانیه تلاش کردیم



هافبک بازیساز تیم فوتبال سپاهان گفت: خداروشکر وضعیت خوبی داریم، در حال حاضر در رده بالای جدول هستیم و معتقدم روزها و خبرهای خوبی برای سپاهان در راه است.

محمد کریمی در مورد بازی تیمش مقابل نساجی مازندران گفت: بازی بسیار سخت و نفس گیر بود اما خوشحالم که برنده از میدان خارج شدیم و نشان دادیم تیمی هستیم که در شرایط سخت هم به تلاش ادامه می دهیم.

هافبک ۲۳ ساله تیم فوتبال سپاهان ادامه داد: بازی دراماتیک پیش رفت اما خوشحالم که بچه ها با خوردن گل در وقت های اضافه و مساوی شدن بازی دست از تلاش نکشیدند تا با گلزنی در دقایق اضافی پیروز باشیم.

کریمی در خصوص وضعیت تیم فوتبال سپاهان اظهار کرد: خداروشکر وضعیت خوبی داریم، در حال حاضر در رده بالای جدول هستیم و معتقدم روزها و خبرهای خوبی برای سپاهان در راه است.

وی با اشاره به اینکه تصمیم گیرنده فنی مربی است و بازیکن باید به مربی گوش بدهد گفت: تعویض دست مربی بود و حتما دلیل فنی داشته و از آن هم ناراضی نیستیم.

کریمی در خصوص بازی پیش روی تیمش با استقلال تهران در آزادی عنوان کرد: بازی بسیار سختی پیش رو داریم که امیدواریم پیروز از میدان خارج شویم و دل هوادارانمان را شاد کنیم.



که گفته بود دستاوردش بازسازی زمین کمپ تیم های ملی است و البته ساختمان پک که گفته نمی خواهد در جیبش بگذارد و ببرد. او درست در این باره گفته است: «چه کسی استادیوم آزادی را ساخت؟ او استادیوم را توی جیبش گذاشت و برد؟»

و البته ادامه داده که کمپ تیم های ملی کار صفایی فراهانی است. صفایی که امیر همواره تیغ تند انتقادش را سمت او گرفته است.

او درباره مسئله بانوان از بردن مردم به بهشت آن هم زوری گفته و بعد تاکید کرده که همه مشکل مان شده چند تار مو. همه واژه هایی که به شدت آشنا هستند. هشتگ های داغ شبکه های اجتماعی بودند و انگار مشاوران رسانه ای قلعه نویی تاکید دارند استفاده از این واژه ها حتی سرچ حرف های او در گوگل را هم بالاتر می برد و بیشتر کد می شوند

ارتباط با سردبیر:
Ramezani.sepahan@gmail.com

حسن جعفری: روی دو اتفاق گل خوردیم روی ضد حمله ها باید بیشتر مراقب باشیم



مدافع سپاهان: نساجی روی دو اتفاق توانست دروازه تیم ما را باز کند اما توانستیم دوبار به بازی برگردیم و نهایتا پیروز شویم.

حسن جعفری در مورد بازی سپاهان مقابل نساجی مازندران گفت: بازی بسیار خوبی بود، نساجی روی دو اتفاق توانست دروازه تیم ما را باز کند ضمن اینکه در نیمه اول خوب ظاهر شدیم و در نیمه دوم با عقب نشستن تیم حریف راه های نفوذ ما از کنار را بستند اما ما توانستیم دوباره به بازی برگردیم و جبران کنیم که نهایتا پیروز شویم.

در صحنه گل اول هم ناخواسته توپ به دستم برخورد کرد و مقابل مهاجم حریف قرار گرفتم. مدافع تیم سپاهان در پاسخ به این سوال که چرا زمانی که سپاهان پیش می افتد در اواخر بازی قادر به حفظ نتیجه نیست؟ پاسخ داد: تیم ما تیمی هجومی است و با تعداد نفرات زیادی حمله می کنیم که همین موضوع باعث می شود زمانی که توپ لو می رود و تبدیل به ضد حمله می شود تیم آسیب می بینیم و باید بیشتر مراقب باشیم.

بازی با استقلال برای هواداران مان مهم است



دروازبان جوان سپاهان اصفهان گفت: نساجی تیمی بود که می دانست کی دفاع کند و کی حمله کند و این نشان می دهد آنها با فلسفه و هوشمند بودند. پیام نیازمند در مورد پیروزی سپاهان مقابل نساجی مازندران با بیان اینکه بازی تیمش سخت بود، اظهار کرد: بازی همانطور که پیش بینی می کردیم و شناختی که از نساجی در جام حذفی پیدا کرده بودیم سخت بود.

وی ادامه داد: نساجی تیم بسیار هوشمندی نشان داد، جایی که باید دفاع می کردند و به موقع در حمله حضور داشتند. این موضوع کار ما را بسیار سخت می کرد اما مهم نتیجه بود که گرفتیم.

دروازه بان تیم فوتبال سپاهان در خصوص دراماتیک شدن بازی، خاطر نشان کرد: بازی بسیار مهیجی بود و خوشحالم با گل دقیقه ۹۵ پیروز شدیم تا در بالای جدول بمانیم.

وی در خصوص بازی هفته آینده تیمش مقابل استقلال تصریح کرد: این دست بازی ها بیشتر برای هواداران از اهمیت بالایی برخوردار است. این بازی مانند سایر بازی ها بیش از سه امتیاز ندارد و ما با این بازیکنان با تجربه از پس این بازی در تهران بر می آییم.

نیازمند با بیان اینکه تمرکز سپاهان بیشتر به مسائل تهاجمی است افزود: در تیم ما بیشتر تمرکز روی خط حمله است، کمتر به دفاع پرداخته می شود و کادر فنی باید این موضوع را موشکافی و برطرف کند.

گیر عجیب خبر آنلاین به قلعه نویی!

سایت خبر آنلاین در مطلبی به قلم عرفان حاج بابایی نسبت به مواضع اخیر امیر قلعه نویی سرمربی سپاهان انتقاد کرده است. انتقاداتی که برخی از آنها خارج از دایره انصاف و منطق به نظر می رسد.

این مطلب را با هم می خوانیم: امیر قلعه نویی از علی پروین دلخور است. این نکته جالبی است. در شرایطی که علی پروین بعد از یک دوره رفاقت با کارلوس کیروش و حمایت همه جانبه از تیم ملی از او فاصله گرفته، قلعه نویی با تیزهوشی او را خطاب قرار داده و انتقاد می کند. چرا؟ چون علی پروین می گوید از کیروش عصبانی است و می داند الان هواداران پرسپولیس با سرمربی تیم ملی سر سیدجلال و سر خیلی چیزهای دیگر زاویه دارند و دیگر مثل قبل از جام جهانی این نزدیک بودن و حمایت از تیم ملی کار منطقی و هوادار پسندی نیست.

قلعه نویی هم روی همین نکته انگشت گذاشته و از سلطان گلایه می کند. سلطانی که قلعه نویی اگرچه کم شاگردش بوده اما همیشه مشی رفتاری اش را می پسندیده و سعی کرده شبیه ترین آدم به او باشد، البته خیلی مدرن تر و اقلا دهه هفتادی تر مدل دهه شصتی علی پروین این اما تنها تغییر در مصاحبه های اخیر امیر قلعه نویی نیست. او که همیشه منتقد کیروش بوده اما بعد از آن دعوای شدید در استقلال و وقتی مدتی تیم هایش نتیجه نگرفتند، یا از تمثیل در نبرد با کیروش بهره می گرفت و با بازی های جام ملت ها مقایسه می کرد و یا از حامیان رسانه ای او می گفت. کمتر پیش می آمد که



سپاهانی ها نگران کیانی

مهدی کیانی بازیکن ارزشمند تیم فوتبال سپاهان در پایان دیدار بانساجی با شرایط نامساعدی زمین بازی را ترک کرد.

دیدار دو تیم سپاهان و نساجی مازندران در پایان ۹۰ دقیقه تلاش بازیکنان دو تیم با نتیجه ۳ بر ۲ به سود شاگردان امیرقلعه نویی خاتمه یافت؛ دیداری که برای دو تیم از اهمیت بسزایی برخوردار بود و مانند دیدار جام حذفی باز هم شاگردان امیرقلعه نویی برنده بازی شدند. پیروزی در این مسابقه برای سپاهان بسیار ارزشمند و شیرین بود ولی مصدومیت مهدی کیانی کاپیتان و مهره ارزشمند قلعه نویی شاید تا حدودی کام سپاهانی ها را تلخ کرده باشد.

کیانی به دلیل برخوردهای شدیدی که در بازی وجود داشت، با سوت پایان بازی روی زمین افتاد تا با کمک هم تیمی هایش به رختکن برود. با این حال به نظر نمی رسد مشکل کیانی حاد باشد ولی در صورتی که این بازیکن نتواند در دیدار برابر استقلال به میدان برود، امیرقلعه نویی کار سختی برای پیدا کردن جانشینش خواهد داشت.

فکر کنم درست بود!



بازیکن تیم فوتبال سپاهان گفت: در موقعیت گل قرار گرفته بودم و داشتم تک به تک می شدم که تعادلم برهم خورد، فکر می کنم پنالتی درست اعلام شد اما برای بازبینی دقیق و اینکه چه اتفاقی افتاد باید فیلم را ببینیم.

سجاد شهبازاده در مورد دیدار تیمش مقابل نساجی مازندران گفت: بازی خیلی خوب و پر هیجانی بود و استحقاق پیروزی در این بازی را داشتیم. در آخر بازی کار برای ما سخت شد و تمام تلاش خود را کردیم که پس از گل زود هنگامی که خوردیم به بازی برگردیم ضمن اینکه بعد از گل دوم زیاد به عقب نشستیم و گل مساوی را دریافت کردیم. خوشبختانه توانستیم دوباره به گل برسیم و نهایتا با کسب سه امتیاز از زمین خارج شدیم.

مهاجم تیم سپاهان درباره صحنه خطا منجر به پنالتی که روی وی صورت گرفت، اظهار کرد: در موقعیت گل قرار گرفته بودم و داشتم تک به تک می شدم که تعادلم برهم خورد، فکر می کنم پنالتی درست اعلام شد اما برای بازبینی دقیق و اینکه چه اتفاقی افتاد باید فیلم را ببینیم.



همان رشیدی که می خواستیم

سیو دقیقه نودی رشید مظاهری باعث شد تا ذوبی ها بتوانند با امتیاز ورزشگاه سردار جنگل رشت را ترک کنند

گلر ملی پوش ذوبی ها که پس از بازگشت از اردوی تیم ملی درون دروازه این تیم قرار گرفت توانست بازی خوبی در برابر مهاجمان سپیدرود از خود به نمایش بگذارد و چند بار با واکنش های به موقع خود مانع باز شدن دروازه ذوبی ها شود.

در ۱۰ دقیقه پایانی این دیدار که سپیدرودی ها فشار زیادی روی دروازه ذوب آهن آوردند تا بتوانند به اولین پیروزی فصل برسند رشید مظاهری هم روی هوا و هم در خروج ها موفق عمل کرد که مهمترین این موقعیت ها را می توان در دقیقه پایانی بازی دانست که مظاهری ضربه خطرناک مهاجم سپیدرودی ها را از دو قدمی دروازه با سیوی دیدنی راهی کرنر تا در نهایت شاگردان نمازی با امتیاز از رشت خارج شوند.

معمار فوتبال نوین آسیا در گذشت



دبیر کل سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا در سن ۸۳ سالگی درگذشت.

پیتر ولایان دبیر کل سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا در سن ۸۳ سالگی درگذشت. ولایان که اصالتی مالزیایی داشت، در مدت حضور خود در کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدامات گسترده ای در رشد فوتبال در کشورهای مختلف قاره داشت. او که پیش تر هدایت تیم ملی مالزی را بر عهده داشت و توانست این تیم را به المپیک ۱۹۷۲ مونیخ برساند، به مدت ۲۹ سال از سال ۱۹۷۸ تا ۲۰۰۷ دبیر کل کنفدراسیون فوتبال قاره بود.

شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه ای به همین خاطر نوشت: از طرف تمام خانواده آسیا درگذشت یکی از مهم ترین شخصیت ها در شکل گیری فوتبال نوین در قاره آسیا را تسلیت می گویم. خدمات او به کنفدراسیون فوتبال آسیا الهام بخش همه ما در سطوح مختلف این نهاد بوده است.

در زمان حضور ولایان در پست دبیر کلی کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم های قاره کهن بالاخره میزبانی جام جهانی را به دست آوردند و در سال ۲۰۰۲ دو کشور کره جنوبی و ژاپن میزبان جام جهانی شدند.

آذری امروز در کمیته انضباطی



چرا علیرضا فغانی در ۱۰ بازی اخیر یک بار هم برای ما قضاوت نکرده است؟

ذوب آهن حضوری ۵۰ ساله در فوتبال ایران دارد و نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا بوده است. به اصفهانیان اعلام می کنیم ذوب آهن را له کردن به نفع فوتبال نیست.

وی تصریح کرد: نمی دانم با نمازی مشکل دارند یا با من. شاید انتظار داشتند بعد از جدایی نمازی از کی روش ما به دنبال جذب او نرویم. شاید نمی خواهند نمازی موفق شود اما من به همه هشدار می دهم که تیم هایی مثل ذوب آهن، سپاهان، استقلال و پرسپولیس هویت لیگ هستند، باشگاهی مثل ذوب آهن حضوری ۵۰ ساله در لیگ دارند، تیم های بزرگ هویت فوتبال ایران هستند نه تیم هایی که به قول معروف پروازی آمدند و پول ها را ندادند و فوتبال ایران را هم به چالش کشیدند. خراب کردن ذوب آهن به نفع هیچکس نیست، اگر مشکل من هستم بگویند آذری برود. روزی که خواستیم نمازی را جذب کنیم شنیدیم گفتند چون نمازی اردوی تیم ملی را ترک کرده نباید در ایران مربی گری کند اما ما نمازی را انتخاب کرده ایم و از او حمایت می کنیم، از این هفته هم با آمدن ارسالن مطهری و پایان مصدومیت ادی هراندز شرایط تیم بهتر خواهد شد. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان با اشاره به جو سازی برخی علیه این باشگاه در فضای مجازی گفت: برخی شیطنت می کنند و زمانی نکردم ذوب آهن دوباره در بهترین کلاس ۶۰-۱۵۰ میلیون تومان از

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت: ظاهراً فریدون اصفهانیان به رشت آمد تا داور خدایی نکرده برای تیم ما پنالتی نگیرد و ما برنده نشویم. سعید آذری در مورد مساوی بدون گل مقابل سپیدرود گفت: یکی از بهترین بازی هایمان را مقابل سپیدرود انجام دادیم اما حریف تنها چیزی که نمی شویم اشتباهات مکرر داوری است. داور آقای کرمانشاهی در دقیقه ۲۵ و ۴۹ ثانیه یک پنالتی برای تیم ما نگرفت. در دقیقه ۸۵ هم گل زدیم که بازیکن سپیدرود از درون دروازه توپ را بیرون کشید و این گل ما هم صددرصد درست بود، فیلم آن را هم داریم. به هر حال در آن جو ورزشگاه یک امتیاز گرفتیم فراموش نکنید که پرسپولیس هم در دقیقه ۹۶ سپیدرود را شکست داد. بازیکنان ما تمام تلاششان را کردند و این جای تقدیر دارد.

وی افزود: فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داوران به عنوان ناظر بازی به ورزشگاه آمده بود و ظاهراً نگران بود که داور برای ما پنالتی بگیرد که کارش را هم با موفقیت انجام داد. چشم بصیرت هم برای دیدن گل ذوب آهن وجود نداشت. من به همه جامعه فوتبال اعلام می کنم ذوب آهن مقابل ظلمی که به او می شود می ایستد و دست از مبارزه بر نمی دارد. آذری با اشاره به حضورش در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: یکشنبه با تمام اسناد و مدارک در کمیته انضباطی حاضر می شوم و در مورد انتخاب داوران با دلیل و مدرک صحبت خواهیم کرد.

از گل و پنالتی ذوب آهن به راحتی عبور کردند

باشگاه پول می گرفتند به به و چه چه می کردند اما کنون دست به جو سازی و شیطنت علیه باشگاه می زنند.

من از دستگاه های نظارتی می خواهم که به برخی از مسائل ورود کند که افرادی می خواستند فوتبال پایه را دچار مشکل کنند. برخی خود را وارث باشگاه می دانند و تا زمانی که از باشگاه پول می گرفتند سعید آذری بهترین مدیرعامل ایران بود. آنها در گذشته برای هر بغل پایی که می زدند ۵ هزار تومان پول می گرفتند

که به اندازه قیمت یک ماشین پیکان بود، هویت زندگی شان از باشگاه ذوب آهن است اما خود را وارث باشگاه ذوب آهن می دانند و سالی ۷۵ تا ۸۰ میلیون تومان پول می گرفتند آنها، گل محمدی، مجتبی حسینی را اذیت می کردند، در سپاهان هم علیه علیرضا رحیمی جو سازی می کردند، این افراد مستأجرانی هستند که یک روز در سپاهان بودند و یک روز در ذوب آهن، وقتی به سپاهان می آمدند از ذوب آهن بدگویی می کردند و وقتی به ذوب آهن می آمدند از سپاهان بدمی گفتند.

آذری تأکید کرد: آنها به دنبال منافع شخصی شان هستند و جو سازی هایشان هم به همین خاطر است، اگر کسی از شرایط و روند ذوب آهن ناراضی است بداند که من مقصر این مسائل هستم، من نمازی را انتخاب کردم و هیأت مدیره باشگاه بر من منت گذاشته و این انتخاب را تأیید کرد، اگر عیب و نقصانی هست به من بر می گردد.

اما من تا زمانی که مدیر باشم کار خودم را می کنم. ۴۰ سال است که در ورزش حضور دارم، قهرمان بوده ام، مدیر بوده ام و به آنهایی که به خاطر منافع خودشان علیه باشگاه جو سازی می کنند هشدار می دهم و در حال حاضر فقط به همین گفته ها بسنده می کنم اما در آینده اسناد و مدارک پول ها و پاداش هایی که گرفته اند و سفرهای خارجی که رفته اند را افشا می کنم. آنها آن زمان مجیز باشگاه را می گفتند و اکنون اپوزیسیون باشگاه شده اند.

وی افزود: ما از نمازی حمایت می کنیم و زمان نشان خواهد داد که من اشتباه نگردم ذوب آهن دوباره در بهترین کلاس ۶۰-۱۵۰ میلیون تومان از

استعدادها را به سپاهان معرفی می کنیم



سرمربی تیم فوتبال سپاهان نوین گفت: اولین هدف ما، معرفی بازیکنان مستعد به تیم اصلی سپاهان است و هدف بعدی ما این است که پله به پله در سطوح فوتبال کشور بالا بیاییم.

حسین چرخایی، در گفت و گو با خبرنگار ایمن در مورد شرایط تیم سپاهان نوین گفت: به آن دلیل این که تیم ما تازه تشکیل شده و هیچ بازیکنی نداشتیم، بیشتر زمان را صرف انتخاب نفرات کردیم. نزدیک به ۵۰ روز با کمک پنج مربی و پنج لیست جدا بازیکنان مد نظرمان را انتخاب کردیم و طی فرآیند گزینشی کاملاً برنامه ریزی شده با نفرات منتخب تمرینات را ادامه دادیم تا بالاخره توانستیم لیست ۳۶ نفره خود را انتخاب کنیم.

وی افزود: البته باز هم ریزش خواهیم داشت، تمرینات جدیدمان ۱۵ روز است که آغاز شده و در دوره بدنسازی نیز عده ای از لیست خط می خورند.

مسابقات ما از اوایل دی ماه آغاز خواهند شد و اولین هدف ما، معرفی بازیکنان جوان به تیم اصلی سپاهان است. همچنین با برگزاری بازی های تدارکاتی سعی می کنیم چندین بازیکن جوان را به میدان بفرستیم و در مقابل تیم های بسیار خوبی بازی می کنیم.

سرمربی تیم سپاهان نوین خاطر نشان کرد: پس از بازیکن سازی برای تیم اصلی هدف بعدی ما این است که پله به پله در سطوح فوتبال کشور بالا بیاییم.

از رسانه ها تقاضا داریم که از ما حمایت کنند، این بازیکنان جوان فقط با دیده شده به رده های بالاتر می رسند و انتشار اخبار ما کمک می کند تا بتوانیم موفق شویم.

شعار تیم ملی در جام ملت ها

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا یک نظرسنجی به راه انداخت تا شعار تیم ملی ایران و بقیه همگروه هایش یعنی یمن، عراق و ویتنام را انتخاب کند

پیش از این AFC از کابران ایرانی نظر خواسته بود تا شعار پیشنهادی خود را اعلام کنند که در نهایت ۳ شعار از سوی کارشناسان انتخاب شد و به نظرسنجی گذاشته شد که به شرح زیر است: ۱- ۸۰ میلیون، یک ملت، یک ضربان قلب ۲- یک ملت، یک قلب، یک تیم ملی ۳- زمان درخشیدن، اتحاد برای افتخار هواداران می توانند برای رای دادن به شعار تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ امارات به سایت AFC مراجعه کنند.



بازیکن تیم فوتبال نساجی مازندران ادامه داد: در هفته های گذشته هم حق ما را در داوری خوردند که این اتفاقات تیم ما را به شرایط بدی نزدیک می کنند و تیم را تخریب می کنند. وی ادامه داد: این داوری ها برای شهر قائمشهر و تیم ما ناراحت کننده است که اینقدر راحت با سرنوشت تیمی بازی می کنند.

هر هفته حق ما را می خورند!

بازیکن تیم نساجی مازندران گفت: هر هفته حق تیم ما را در داوری می خورند و خیلی راحت با سرنوشت ما بازی می کنند.

محمد مهدی نظری در خصوص بازی نساجی و سپاهان گفت: وقتی به زمین آمدم مچ پای من را زدند اما داور توجهی نکرد و دقیقه ۹۶ خیلی راحت برای آنها پنالتی گرفت. بازیکن تیم فوتبال نساجی مازندران ادامه داد: در هفته های گذشته هم حق ما را در داوری خوردند که این اتفاقات تیم ما را به شرایط بدی نزدیک می کنند و تیم را تخریب می کنند. وی ادامه داد: این داوری ها برای شهر قائمشهر و تیم ما ناراحت کننده است که اینقدر راحت با سرنوشت تیمی بازی می کنند.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کبهانی / رئیس شورای سیاست گذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا